
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

 

2020.gada 29.jūlijā  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Saulkrastos 

                        Nr. SN 19/2020  

Apstiprināti 

Saulkrastu novada domes 

2020.gada 29.jūlija sēdē 

 (prot. Nr.24/2020§32) 

 

 

Grozījumi Saulkrastu novada domes  

2017.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 

„Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Saulkrastu novadā” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli”  

5.panta trešo un ceturto daļu  

Izdarīt šādus grozījumus Saulkrastu novada domes 2017.gada 30.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.14 „Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Saulkrastu novadā” (turpmāk – Noteikumi):  

 

1. Noteikumu 24.2.apakšpunktu pēc vārdiem “13.5.apakšpunktā” papildināt ar vārdiem “un 

13.6. apakšpunktā”. 

 

2.  Noteikumu 27.punktu pēc vārdiem “juridiskajām personām” papildināt ar vārdiem “un 

fiziskajām personām” un vārdus “atbalstu piešķir” aizstāt ar vārdiem “atvieglojumu piešķir 

kā de minimis atbalstu (turpmāk – atbalstu) saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013.gada 

18.decembra Regulas (ES) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. 

un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Regula Nr. 1407/2013) un 

ievērojot Regulas Nr.1407/2013 7.panta 4.punkta un 8.pantā minēto termiņu”. 

 

3.  Noteikumu 27.3.apakšpunktā aizstāt vārdus “Komisijas regulas Nr.1407/2013 1.panta 

1.punkta a), b) vai c) apakšpunktā” ar vārdiem “Regulas Nr.1407/2013 1.panta 1.punktā”. 

 

4.  Dzēst Noteikumu 27.5.apakšpunktu. 

 

5.  Papildināt noteikumus ar 27.7.,  un 27.8.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

 

“27.7. Atbalsts attiecībā uz vienām un tām pašām izmaksām, kas piešķirts šo  noteikumu ietvaros, 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


nedrīkst kumulēt ar komercdarbības atbalstu citu atbalsta programmu vai individuālā atbalsta 

projekta ietvaros, tai skaitā citu de minimis atbalstu, neatkarīgi no finansējuma avota. 

 

27.8. Pirms atbalsta piešķiršanas atbalsta sniedzējs lūdz atbalsta pretendentam iesniegt de minimis 

atbalsta uzskaites sistēmā sagatavotās veidlapas izdruku vai arī norādīt sistēmā izveidotās un 

apstiprinātās pretendenta veidlapas identifikācijas numuru, kā arī to, ka atbalsta sniedzējs uzskaita 

de minimis atbalstu, ievērojot normatīvos aktus par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem (jeb atbilstoši Ministru kabineta 2018. 

gada 21. novembra noteikumiem Nr. 715 "Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un 

piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”.” 

 

6.  Noteikumu 40.punktā vārdu “komersants” aizstāt ar vārdiem “atvieglojuma saņēmējs”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis 



2020.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN 19/2020 

„ Grozījumi Saulkrastu novada domes 2017.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 

„Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Saulkrastu novadā”” 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saulkrastu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) saistošo 

noteikumu grozījumi izstrādāti, ņemot vērā Finanšu ministrijas 

Komercdarbības atbalsta kontroles departamenta norādījumus par 

nepieciešamajiem precizējumiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošajos noteikumos ir veikti redakcionāli grozījumi atbilstoši 

Finanšu ministrijas Komercdarbības atbalsta kontroles 

departamenta sniegtajiem ieteikumiem par atbalsta sniegšanu 

saimnieciskās darbības veicējiem. 

 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanai nebūs finansiāla ietekme uz 

pašvaldības budžetu. Grozījumu izpildei nav nepieciešams veidot 

jaunas institūcijas, paplašināt esošo institūciju kompetenci vai 

veidot jaunas amata vietas. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz sociāli 

ekonomisko stāvokli 

(uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Projektam nav būtiskas ietekmes uz sociāli ekonomisko stāvokli, 

bet sakārtos uzņēmējdarbības vidi, nodrošinot vienādus 

pašvaldības atbalsta piešķiršanas nosacījumus uzņēmējiem. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādē nav nepieciešama konsultēšanās ar 

privātpersonām, jo tie neierobežo sabiedrības intereses. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis 

 


